ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BC-UBND

Châu Thành, ngày       tháng 12 năm 2020

BÁO CÁO

Kết quả cung cấp thông tin cho cơ quan pháp luật

quý IV năm 2020

Theo Công văn số 100/TTr ngày 23 tháng 02 năm 2017 của Thanh tra

tỉnh Đồng Tháp về việc tăng cường sự chỉ đạo phối hợp cung cấp thông tin cho

cơ quan pháp luật, Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành báo cáo kết quả thực

hiện như sau:

 Trong kỳ quý IV năm 2020, Ủy ban nhân dân Huyện đã cung cấp thông

tin cho cơ quan pháp luật được 15 vụ việc. Cụ thể:

- Cung cấp thông tin cho Tòa án nhân dân huyện Châu Thành: 10 vụ việc,

với nội dung: tranh chấp quyền sử dụng đất (liên quan đến tranh chấp quyền sử

dụng đất, thừa kế, tặng cho, chuyển nhượng, chia tài sản chung, hợp đồng tín

dụng), tranh chấp chấm dứt hợp đồng lao động.

 - Cung cấp thông tin cho Tòa án nhân dân tỉnh Đồng Tháp: 04 vụ việc,

liên quan đến tranh chấp hợp đồng chuyển nhượng quyền sử dụng đất, khiếu

kiện hành chính.

 - Cung cấp thông tin cho Báo Pháp luật Việt Nam: 01 vụ việc, liên quan

đến việc xác minh thông tin của bạn đọc./.

Nơi nhận:
- Thanh tra Tỉnh;

- TT/HU, TT/HĐND Huyện;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Thanh tra Huyện;

- Phòng TN&MT Huyện;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-01T16:04:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T16:39:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T16:39:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T16:39:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!